臺灣獸醫外科專科醫學會 函

                                              地址：402台中市國光路 250號

                                              電話：02-3366-3765  聯絡人： 吳紹曼

                                              傳真：02-2732-3817

                                               E – mail ：tcvs.taiwan@gmail.com

受文者： 詳如正副本單位
發文日期： 中華民國 104年 6月 24日

發文字號： 臺灣獸醫外科字第 104062401 號

密等及解密條件： 普通

速別： 最速件

附件：2015 TCVS夏季學術研討會報名表乙份

主旨：檢送本會 2015年夏季學術研討會報名表，惠請各公會轉知所屬會員及

本會會員踴躍出席，敬請查照。

說明：

本會將於104年7月18日、19日(星期六、日)假南山人壽教育訓練中心 B101

階梯演講廳(台中市烏日區成功西路300號)舉辦「TCVS 2015年夏季學術研討

會」。

今年的TCVS夏季年會，破天荒為您規畫連續兩天的充電兼渡假行程，與國

際名師朝夕相處，有問必答，收穫必豐。還提供歡迎晚宴、餐食、活動，及定

點定時免費接駁車服務，台灣中部山林野趣的世外桃園，歡迎獸醫師闔家前來。

惠請各公（學）會將本研討會相關報名資訊轉知所屬會員踴躍報名參加，

以便會員於104年7月10日前完成報名手續。

檢附報名表乙份。

正本：全體會員、國立臺灣大學獸醫專業學院、國立中興大學獸醫學系、國立嘉義大學獸醫學系、國立屏東

科技大學獸醫學系、台中市獸醫師公會、彰化縣獸醫師公會

副本：富邦國際生醫科技有限公司、臺灣碩騰股份有限公司、臺灣希爾思寵物營養品有限公司、台灣龍馬躍

股份有限公司、愛德士生物科技股份有限公司、匯立醫療器材有限公司、馨禾醫療器材有限公司、老達

利貿易股份有限公司、孟唐有限公司、恆逸科技有限公司、信元製藥股份有限公司、福智美科技股份有

限公司

                                理事長 林永昌

臺灣獸醫外科專科醫學會(TCVS)
2015年夏季學術研討會

通知單

一、時間：104年 7月 18日、19日（星期六、日） 上午 9時至 17時 00分

二、地點及地址：南山人壽教育訓練中心 B101階梯演講廳(台中市烏日區成功

西路300號)

三、主辦單位：臺灣獸醫外科專科醫學會

四、協辦單位：國立臺灣大學臨床動物醫學研究所、國立中興大學獸醫學系、

國立嘉義大學附設動物醫院、國立屏東科技大學附設動物醫院

五、主要贊助單位：臺灣希爾思寵物營養品有限公司

六、共同贊助單位：富邦國際生醫科技有限公司、臺灣碩騰股份有限公司、台

灣龍馬躍股份有限公司、愛德士生物科技股份有限公司、匯立醫療器材有

限公司、福智美科技股份有限公司、馨禾醫療器材有限公司、老達利貿易

股份有限公司、孟唐有限公司、恆逸科技有限公司、信元製藥股份有限公

司

七、課程介紹：

課程表
104年7月18日 (週六)

時 間 議程內容 主講人

09:30 ~ 10:00 會員報到

10:00 ~ 11:30

前十字韌帶斷裂與半月軟骨傷害解析：從基礎

科學到臨床

Cranial cruciate ligament rupture and meniscal
injury: from basic science to clinic

Dr. Antonio Pozzi

11:30 ~ 12:30 LUNCH

12:30 ~ 14:00

複雜性膝蓋骨脫位：第四級脫位與合併前十字

韌帶斷裂之病例討論

The complicated medial patellar luxations: case
discussion on grade 4 and MPL/CCLR

Dr. Antonio Pozzi

14:00 ~ 14:30 COFFEE/TEE BREAK

14:30 ~ 16:00
微創與電腦輔助人類骨科手術併發症

MIS meets CAOS (Digital Orthopedics)
Violation of Princlple (WWW＆MMM)

李佩淵 醫師

16:00 ~ 16:30 COFFEE/TEE BREAK

16:30 ~ 18:00

骨科併發症：醫生的錯還是病患的錯？

Complications in orthopaedics: surgeon’s or

patient’s fault?

Dr. Antonio Pozzi

18:00 ~ 18:30 Hill’s 專題講座

19:00 Welcome Party 歡聚晚宴

104 年 7 月 19 日 (週日)

時 間 議程內容 主講人

08:30 ~ 09:00 會員報到

09:00 ~ 10:30
上呼吸道外科手術解析

Upper airway surgery
Dr. Gert ter Haar

10:30 ~ 11:00 COFFEE/TEE BREAK

11:00 ~ 12:30
犬貓的耳及耳道手術

Ear surgery in dogs and cats
Dr. Gert ter Haar

12:30 ~ 13:30 LUNCH

13:30 ~ 15:00
耳鼻喉頭頸外科手術的新進展

Advances in Otorhinolaryngology-Head and Neck
Surgery

涂智文 醫師

15:00 ~ 15:30 COFFEE/TEE BREAK

15:30 ~ 17:00
小動物頭頸部手術解析

Head and neck surgery
Dr. Gert ter Haar

17:00 再會 Farewell

八、講師介紹：

    今年的TCVS夏季年會，破

八、報名方式與費用(含講義、餐點、晚宴、定點交通接駁)：

(一) 非 TCVS會員：請以電匯或轉帳方式繳交報名費新台幣 4,000元，並填寫

報名表格(附件一)，以 email或傳真方式向本會報名。

電子郵件信箱：tcvs.taiwan@gmail.com

傳真：04-22856338傳真後請來電 04-22840837轉 215確認

繳費收款銀行：華南銀行 台大分行(總行代號 008)

               帳號：154-10-000801-6

               戶名：臺灣獸醫外科專科醫學會

(二) TCVS會員：榮譽會員、外科會員及準會員(一般會員)報名費新台幣 2000

元，一律網路報名(請勿重複報名)

(三) TCVS各校住院醫師、獸醫學系大學部學生：報名費新台幣 2000元，請向

各校 TCVS負責教師報名繳費。

報名截止時間：

自即日起受理報名，104年7月10日(五)截止。場地名額有限，額滿為止，請儘

早報名。

退費方式：本課程若因天災、颱風等非人為之不可抗拒因素，以至無法如期開

課時，本會將另行公告並通知學員開課日期。若學員因個人因素退課者，學員

需以email或傳真通知本會。退費計算方式為：報名截止日前提出申請者，全

額退費；報名截止日後恕不退還報名費和車費和晚宴入場券費用。

住宿資訊：

本會與會場對面的台中清新溫泉飯店(地址：台中市烏日區溫泉路2號)簽約，

於夏季研討會期間提供優惠住宿方案，並為學員的同行家人和朋友，規劃了精

緻半日旅遊套裝行程。房間數量有限，請儘早向清新飯店訂房和報名活動，詳

細內容請參閱”活動特價方案訂房保證書” (附件二)。

交通接駁：

本會提供定點定時交通接駛(逾時不候)

費用：學員和眷屬均免費。

開車時間及上下車地點：

(一)台中火車站：台中市中區中山路2號7-11便利商店門口(地球村美語樓下)

(二)台中(烏日)高鐵站：6號及7號出口

7/18 上午8:00 台中火車站=>8:30台中(烏日)高鐵站=>9:00會場

7/18 晚上9:30 清新溫泉飯店=>10:00台中(烏日)高鐵站=>10:30台中火車站

7/19 上午7:40 台中火車站=>8:10台中(烏日)高鐵站=>8:40會場

7/18 下午5:30 清新溫泉飯店=>6:00台中(烏日)高鐵站=>7:00台中火車站

晚宴(Welcome party)：

7月18日週六晚宴，假清新溫泉飯店宴會廳舉行盛大Welcome party。將以自助

餐方式進行，現場亦備有生啤酒無限暢飲。憑名牌入場券入場。(購買入場券

請於報名時勾選付款：大人500元/孩童(4-7歲)200元/3歲以下免費)

希爾思更獨家贊助 party 神秘小禮物，只要參與週六傍晚希爾思專題講座者，

皆可獲得，詳情請於當日洽詢希爾思攤位。

特別活動：

7月19日週日早晨，安排台中在地私房景點-望高寮公園 fun run活動，將邀請

獸醫師健康動一動，上課更有精神。活動所得將全數捐贈台中市世界聯合保護

動物協會。請大家多多響應。

報名方式：7/18(六) 至希爾思攤位填寫報名表，並現場繳交報名費，即可領

取希爾思 fun run T-shirt 一件。

※此研討會課程，因涉及智慧財產權，研討會現場未經許可，嚴禁攝影及錄音。

理事長

                                     敬邀

會場交通位置圖：

交通資訊： http://www.ns-etc.com.tw/etc/content/traffic/traffic01.jsp

       TCVS 臺灣獸醫外科專科醫學會  (附件一)
2015年 TCVS夏季學術研討會

日期：民國 104年 7月 18、19日（星期六、日）

地點：南山人壽教育訓練人心B101階梯演講廳 (台中市烏日區成功西路300號)

報名表

(非 TCVS 會員)

姓   名

(請寫正楷)

聯絡電話

或手機
email

單位/醫院

名稱

素

食

轉帳帳號後五

碼

    □

定時定點接駁車(車資：免費)

上、下車地點：(請勾選)

(一)台中火車站：台中市中區中山路2號7-11便利商店

門口(地球村美語樓下)

(二)台中(烏日)高鐵站：6號及7號出口

7/18 晚宴

(眷屬入場券費用：大人 500 元/4-7

歲孩童 200 元/3 歲以下免費)

(請勾選)

□7/18 上午8:00 台中火車站=>8:30台中(烏日)高鐵

站=>9:00會場

□7/18 晚上9:30 清新溫泉飯店=>10:00台中(烏日)

高鐵站=>10:30台中火車站

□7/19 上午7:40 台中火車站=>8:10台中(烏日)高鐵

站=>8:40會場

□7/19 下午5:30 清新溫泉飯店=>6:00台中(烏日)高

鐵站=>6:30台中火車站

□參加

(眷屬大人____人, 4-7 歲孩童____

人, 3 歲以下____人)

□不參加

請以電匯或轉帳方式繳交報名費新台幣 4,000 元和眷屬晚宴入場券費用，並填寫以上報名表

格，以 email 或傳真方式向本會報名。

電子郵件信箱：tcvs.taiwan@gmail.com

傳真：02-27323817 傳真後請來電 02-33663765 確認

繳費收款銀行：華南銀行 台大分行(總行代號 008)

帳號：154-10-000801-6

戶名：臺灣獸醫外科專科醫學會

請於 104 年 7 月 4 日(星期六)前完成報名，謝謝！！
＊報名費包括課程講義、餐點、午餐、7/18 晚宴入場券一張和定點交通接駁。

＊如需登記住宿和參加精緻半日遊者，請下載”特價方案訂房保證書” 自行

向清新溫泉飯店登記報名。

退費方式：本課程若因天災、颱風等非人為之不可抗拒因素，以至無法如期開課時，本會將

另行公告並通知學員開課日期。若學員因個人因素退課者，學員需以 email 或傳真通知本會。

退費計算方式為：報名截止日前提出申請者，全額退費；報名截止日後恕不退費。住宿退費

方式依飯店相關規定辦理(請詳閱”特價方案訂房保證書”。

(附件二)

特價方案訂房保證書

使用者

(公司/機構/團

名)

2015 臺灣獸醫外科專科醫學會

(TCVS)夏季學術研討會

訂房編號 RV#P1586

統一編號

住宿日期 104.07.18(六)~07.19(日)

預訂內容

 入住房型勾選：
□ 清新單人房/1大床(NT$5,500、含 2客早餐)
□ 清新雙人房/2中床(NT$5,500、含 2客早餐)
□ 城市景觀單人房/1大床(NT$5,800、含 2客早餐)
□ 城市景觀雙人房/2中床(NT$5,800、含 2客早餐)
□ 高樓景觀單人房/1大床(NT$5,800、含 2客早餐)
□ 高樓景觀雙人房/2中床(NT$5,800、含 2客早餐)
□ 景觀客房/1大床(NT$6,200、含 2客早餐)
□ 精緻單人套房/1大床(NT$6,900、含 2客早餐)
□ 精緻雙人套房/2中床(NT$6,900、含 2客早餐)
□ 景觀套房/1大床(NT$10,400、含 2客早餐)
□ 湯泉套房/1大床(NT$14,200、含 2客早餐)

精緻半日旅遊套裝行程勾選：
7/18上午(3:00PM CHECK IN前)和 7/19下午(12:00PM CHECK OUT後)本飯
店提供精緻半日遊行程及行李寄存服務。
活動 A：7/18 上午 9:30集合，10:00出發(20人以上始可進行導覽)

http://shoeswonderland.bestmotion.com/
□ 鞋寶觀光工廠 門票費用(成人)NT$100元×     位
□ 鞋寶觀光工廠 門票費用(4~7 歲孩童、65 歲以上老人)NT$50 元×

位
(如需動手製作 DIY商品，則可免收門票費用，其費用依現場公告之收
費為準)

  活動 B：7/19 下午 12:30集合，13:00出發(20人以上始可進行導覽)
http://www.ryh-siang.idv.tw/

□ 日祥生機園地 手作餅乾 DIY@NT$200+10%×      位
□ 日祥生機園地 手作披薩 DIY@NT$250+10%×      位

本次優惠訂房截止日期至 104年 07月 05日，逾期將不予受理；貴賓訂房
時，需依飯店當日預約訂房房況提供為準，飯店保有調整房型之權利。

總額  NT$                  元

＊保証書回傳

期限

請於訂房確認後，回傳保證書至飯店，並完成費用結款事宜，如逾期則視

同放棄訂房需求不得異議。

本飯店將以此保證書為授權，向銀行收取該筆訂金。

匯款-戶名:清新國際股份有限公司 銀行別:合作金庫台中分行 006 帳

號:0220717245539

＊持卡人姓名 (請填寫中文正楷)
＊公務人員持國民旅

遊卡
□是□否

http://shoeswonderland.bestmotion.com/
http://www.ryh-siang.idv.tw/

＊持卡人簽名 (請與信用卡簽署字樣同)  ＊行動電話

＊身份證字號
※出生年月

日

＊發卡銀行  ＊卡片背面末三碼

＊信用卡別
□VISA  □MASTER  □JCB  □AE  □DINERS  □NCC  □轉帳-請回

傳收執單

＊信用卡號

＊信用卡有效

期限
至西元       年      月止

＊通訊地址

注意事項
※ 貴賓訂房時，需依飯店當日訂房房況提供房型為準。

※ 逾期訂房，飯店保有是否接受訂房之權利。

※ 本保證書之用意為確保客戶預訂之權益，敬請於回傳期限內確認回傳，未於期限內之回傳者，本

飯店有權於通知後取消其預訂。

※ 旅客在 7天前，以書面或電話取消預訂者，扣除刷卡公司 3％手續費及郵資後，除額全數退還，

或將該預訂金延至三個月內使用有效，如遇天然災害:颱風、地震等天然災害或不可抗拒之因素

時，不在此限，以政府公告對交通氣候等狀況之影響作為接受延期或取消訂房之判斷標準。

※ 旅客於住宿前 1日到 6日，以書面或電話取消預訂者，將扣房價總金額 30％，於入住當日取消

訂房者，將扣房價總金額 100％ 。

※ 請確認保證書中內容無誤後，填妥您的信用卡資料回傳至清新溫泉，傳真號碼：04-2382-2888。

清新溫泉  業務部  業務副理 辜世名 電話：04-23831088分機 7324

中       華        民        國     104     年    06   月   01   日